红股数

（股）

每 10股

派息数

(元)（含

税）

每10股转

增数（股）

现金分红

的数额

（含税）

分红年度合并报

表中归属于上市

公司普通股股东

的净利润

占合并报表

中归属于上

市公司普通

股股东的净

利润的比率

(%)

2019 年 0 0 0 0 -269,425,782.31 0

2018 年 0 0 0 0 2,056,765.46 0

2017 年 0 0 0 0 266,083,794.43 0

五、 “第十一节 财务报告 三、公司基本情况 1.公司概况”

更正前：

4

丹化化工科技股份有限公司(以下简称“本公司”)为境内公开发行 A、B股

股票并在上海证券交易所上市的股份有限公司。……。法定代表人为先生。

更正后：

丹化化工科技股份有限公司(以下简称“本公司”)为境内公开发行 A、B股

股票并在上海证券交易所上市的股份有限公司。……。法定代表人为王斌先生。

六、 “第十一节 财务报告 七、合并财务报表项目注释 7、预付款项 (2).

按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况”

更正前：

单位名称 预付账款账面余额 占预付款项期末余额的比例（%）

三门峡中意招标有司 1,500,000.00  17.92

无锡压缩机股份有限公司 1,194,000.00  11.94

上海诺哈尔化工技术有司 1,000,000.00  8.24

通辽市鑫建都门窗有限公司 690,000.00  7.27

江苏金晴天环保材料有司 541,500.00  6.47

合计 4,340,350.00 51.84

更正后：

单位名称 预付账款账面余额 占预付款项期末余额的比例（%）

三门峡中意招标有司 1,500,000.00  17.92

上海诺哈尔化工技术有司 1,000,000.00  11.94

通辽市鑫建都门窗有限公司 690,000.00  8.24

聊城泰合制药装备有司 608,850.00  7.27

江苏金晴天环保材料有司 541,500.00  6.47

合计 4,340,350.00 51.84

七、 “第十一节 财务报告 七、合并财务报表项目注释 8、其他应收款 (4).

坏账准备的情况”

更正前：

单位： 元 币种： 人民币

类别 期初余额

本期变动金额

期末

余额 计提 收回或转回

转销

或核

销

其他变动

5

更正后：

单位： 元 币种： 人民币

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回

转销

或核

销

其他

变动

借款 106,283.33 51,329.62   157,612.95

往来 44,911,290.29  119,930.10   44,791,360.19

其他 36,752.39 25,441.45   62,193.84

按单项计提

坏账准备

49,618,923.00 22,000,000.00   71,618,923.00

合计 94,673,249.01 22,076,771.07 119,930.10   116,630,089.98

八、 “第十一节 财务报告 七、合并财务报表项目注释 30、 递延所得税资

产/递延所得税负债 (4). 未确认递延所得税资产明细”

更正前：

单位：元 币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 340,653,251.47 241,022,015.89

可抵扣亏损 77,645,828.18 73,231,900.04

合计 418,299,079.65 314,253,915.93

更正后：

单位：元 币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 265,216,256.50 241,022,015.89

可抵扣亏损 77,645,828.18 73,231,900.04

合计 342,862,084.68 314,253,915.93

九、 “第十一节 财务报告 七、合并财务报表项目注释 71、 信用减值损失”

更正前：

单位：元 币种：人民币

项目 本期发生额 上期发生额

其他应收款坏账损失 -1,312,117.22

债权投资减值损失 -21,956,840.97

合计 -23,268,958.19

借款 106,283.33 51,329.62   157,612.95

往来 44,911,290.29  119,930.10  44,791,360.19

其他 36,752.39 25,441.45   62,193.84

按单项计提

坏账准备

49,618,923.00 22,000,000.00   71,618,923.00

合计 94,673,249.01 22,076,771.07 119,930.10  116,630,089.98

6

更正后：

单位：元 币种：人民币

项目 本期发生额 上期发生额

应收账款坏账损失  -1,312,117.22

其他应收款坏账损失 -21,956,840.97

合计 -23,268,958.19

十、 “第十一节 财务报告 九、在其他主体中的权益 1、在子公司中的权益

(2). 重要的非全资子公司”

更正前：

单位:元 币种:人民币

子公司名称

少数股东

持股

比例

本期归属于少

数股东的损益

本期向少数股东

宣告分派的股利

期末少数股东权

益余额

江苏丹化醋酐有限公司 25.00 -1,369,132.09  6,401,206.75

通辽金煤化工有限公司 23.23 -66,131,160.35  552,622,555.54

江苏金之虹新材料有限公

司

14.00 -203,402.29  2,438,114.33

上海丹升新材料科技中心

（有限合伙）

3.54 -973,859.40  3,937,495.67

更正后：

单位:元 币种:人民币

子公司名称

少数股东

持股

比例

本期归属于少

数股东的损益

本期向少数股东

宣告分派的股利

期末少数股东权

益余额

江苏丹化醋酐有限公司 25.00 -1,369,132.09  6,401,206.75

通辽金煤化工有限公司 23.23 -66,131,160.35  552,622,555.54

江苏金之虹新材料有限公

司

14.00 -203,402.29  2,438,114.33

上海丹升新材料科技中心

（有限合伙）

3.54 -1，270,342.08  3,641,012.99

7

十一、 “第十一节 财务报告 九、 在其他主体中的权益

1、 在子公司中的权益(3)重要非全资子公司的主要财务信息”

更正前：

子公司名称 期末余额

 流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

江苏丹化醋酐有限公司 1,496,090.54 39,474,956.84 40,971,047.38 26,404,237.89 8,654,305.07 35,058,542.96

通辽金煤化工有限公司 445,350,089.87 2,446,177,312.59 2,891,527,402.46 483,724,350.10 28,800,749.58 512,525,099.68

江苏金之虹新材料有限公司 3,210,113.70 2,494,397.04 5,704,510.74 489,408.41  489,408.41

上海丹升新材料科技中心（有

限合伙）

14,126.48 24,618,629.14 24,632,755.62 3,199,000.00  3,199,000.00

更正后

子公司名称 期末余额

 流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

江苏丹化醋酐有限公司 1,496,090.54 39,474,956.84 40,971,047.38 26,404,237.89 8,654,305.07 35,058,542.96

通辽金煤化工有限公司 445,350,089.87 2,446,177,312.59 2,891,527,402.46 483,724,350.10 28,800,749.58 512,525,099.68

江苏金之虹新材料有限公司 3,210,113.70 2,494,397.04 5,704,510.74 489,408.41  489,408.41

上海丹升新材料科技中心（有限合伙） 14,126.48 152,336,986.51 152,351,112.99 3,199,000.00  3,199,000.00

8

十二、 “第十一节 财务报告 九、在其他主体中的权益 3、在合营企业或

联营企业中的权益 (6).合营企业或联营企业发生的超额亏损”

更正前：

单位: 元 币种: 人民币

合营企业或联营

企业名称

累积未确认前期累计

的损失

本期未确认的损失

（或本期分享的净利

润）

本期末累积未确认的

损失

上海金煤化工新

技术有限公司

3,622,962.51 601.70 3,623,564.21

更正后：

单位: 元 币种: 人民币

合营企业或联营

企业名称

累积未确认前期累计

的损失

本期未确认的损失

（或本期分享的净利

润）

本期末累积未确认的

损失

上海金煤化工新

技术有限公司

3,622,962.51 5,535.10 3,628,497.61

十三、 “第十一节 财务报告 十六、其他重要事项 8、其他”

更正前：

□适用 √不适用

更正后：

√适用 □不适用

本公司对联营企业内蒙古伊霖化工有限公司、内蒙古伊霖巨鹏新能源有限

公司分别出资 17,000 万元、2,500 万元，投资建设 20 万吨/年合成气制乙二醇

项目与 10 万吨/年燃料乙醇项目。截止 2019 年 12 月 31 日，上述工程项目非正

常停工超过三个月。

除上述更正外，年报其他部分内容保持不变，本次更正不涉及对财务报表的

调整，对公司 2019 年度财务状况及经营成果没有影响。公司因上述更正给广大

投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

丹化化工科技股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 3 日